del  Concurso de Precios N° 17 - 1er Llamado, referente a doce (12) meses de servicio de 

“GERENCIAMIENTO DE CONTENIDOS”, según las características determinadas en Solicitud de 

Pedido N° 3-802-6/2022, solicitado por la Subsecretaría de Innovación y Tecnología, por la suma 

total de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS, CON 

OCHENTA CENTAVOS ($ 1.239.202,80); 

Que, se presentaron las ofertas de las firmas GRUPO VIA S.A. y GCS 

TELECOMUNICACIONES Y SERVICIOS S.R.L.; 

Que, las firmas mencionadas precedentemente cumplieron sin observaciones 

con la documentación requerida en el Pliego de Bases y Condiciones Legales Generales;

[...]

Municipal N° 5.658, con domicilio en la Avenida Leandro Alem N° 822 Piso: 4 de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, doce (12) meses de servicio de “GERENCIAMIENTO DE 

CONTENIDOS”, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido 3-802-6/2022, 

por la suma total de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS, 

CON OCHENTA CENTAVOS ($ 1.239.202,80), en virtud de ser la oferta más económica, que se 

ajusta a lo pedido y resulta más conveniente a los intereses municipales. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el Artículo 2°, con cargo a la